
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.8
2 1 4 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.9
3 1 5 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.1
4 1 2 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:32.7
5 1 1 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.4
6 2 3 ONIDA ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.2
7 2 2 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:34.3
8 2 5 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.4
9 1 6 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.7

10 3 6 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.0
11 3 2 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.2
12 3 1 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.7
13 2 4 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:35.8
14 3 3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.0
15 2 6 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:36.1
16 4 2 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:36.4
16 5 1 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:36.4
18 2 1 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.5
18 4 5 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:36.5
20 4 1 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 00:37.1
21 4 4 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.3
22 5 6 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:37.5
23 5 2 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.6
24 3 4 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 00:37.7
25 5 4 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.8
26 4 6 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:38.2
27 5 3 ZANARDO LORENZO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:38.9
28 3 5 LOT NICOLA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:39.5
29 6 4 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:40.7
30 6 3 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:41.0
31 7 1 GALANTI MATTIA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.9
32 6 1 BOTERO SAMUELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.1
33 6 6 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.5
34 6 2 TORAZZA TOMMASO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.8
35 6 5 PISTOLATO JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:43.4
36 5 5 MINATTI RICCARDO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:43.7
37 9 4 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 STELLA MARINA 00:44.1
38 7 5 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.1
39 9 3 LIMANTRI MARCO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.5
39 7 4 NARDIN EMANUELE 2010 ASD ARCA NUOTO 00:45.5
41 9 2 BORTOLETTO STEFANO 2009 STELLA MARINA 00:45.7
42 7 2 SALATIN DANIELE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.1
43 7 3 DAL CORSO FRANCESCO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:47.2
44 8 4 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.1
45 8 3 BALDO DOMENICO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.7
45 7 6 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.7
47 8 5 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.8
48 8 2 SANTIN MICHELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.3
- 4 3 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:36.4
2 1 4 ORICCHIO AURORA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.8
3 1 2 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.1
4 2 1 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:38.2
5 3 4 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.3
6 2 4 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:41.4
7 3 2 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 00:42.1
7 1 5 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.1
9 1 6 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.5

10 4 3 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.1
11 3 6 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:43.2
12 3 3 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:43.4
13 2 3 ARTEGIANI GIULIA MARCELLA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:43.8
14 1 1 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU 00:43.9
15 3 5 GENOVESE NOEMI 2011 ASD ARCA NUOTO 00:44.4
16 2 6 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTO 00:44.7
17 4 1 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.0
18 2 5 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU 00:45.9
19 4 4 CITRON ELISA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:46.4
20 3 1 STIFANI VITTORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:46.6
21 2 2 BRUGNERA GIORGIA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:46.8
22 4 2 TROVO' DENISE 2011 ASD ARCA NUOTO 00:47.6
23 5 5 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.9
24 5 2 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:48.1
25 4 5 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.6
26 4 6 CAMILLO GLORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:50.7
27 5 3 BELLO IRENE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.9
28 5 4 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.1
29 6 4 BERTOZZI GRETA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:54.6
30 6 3 MUSAT DENISA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:54.8
31 6 2 ZENNARO ELISA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:14.7
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:10.3
2 1 3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:14.5
3 1 1 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 03:26.3
4 1 2 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:26.8
5 2 4 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:28.0
6 1 6 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:30.2
7 2 5 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:37.1
8 2 3 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:39.3
9 2 1 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:40.1

10 1 5 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:47.0
11 2 6 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:49.6
12 3 3 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:51.2
13 2 2 LOT NICOLA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:58.5
14 4 3 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:06.1
15 4 4 GENTILI ALBERTO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:12.1
16 3 4 BOTERO SAMUELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:17.5
17 3 5 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:42.7
18 4 2 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:44.4
19 3 2 GALANTI MATTIA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:46.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 03:43.0
2 1 4 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 03:49.3
3 2 3 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:54.2
4 1 1 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:58.0
5 1 5 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 04:00.2
6 1 3 GENOVESE NOEMI 2011 ASD ARCA NUOTO 04:05.7
7 2 2 ARTEGIANI GIULIA MARCELLA 2010 ASD ARCA NUOTO 04:11.9
8 2 4 BORTOT ELEONORA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:27.1
9 2 1 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:37.3

10 2 5 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:39.1
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.9
2 1 5 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:21.1
3 1 2 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:23.9
4 1 4 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.2
5 1 1 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:27.8
6 3 3 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.8
7 2 3 ONIDA ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.3
8 2 2 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.4
9 2 1 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:29.5

10 3 4 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:31.9
10 2 6 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.9
12 5 4 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 01:33.1
13 2 4 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:33.9
14 1 6 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 01:35.5
15 2 5 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 01:35.6
16 3 5 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.0
17 4 1 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:38.6
18 5 2 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:39.2
19 4 5 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:39.4
20 3 2 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:40.1
21 3 1 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:45.2
22 4 4 TORAZZA TOMMASO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.9
23 4 3 ZANARDO LORENZO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:48.8
24 4 2 MINATTI RICCARDO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:51.9
25 6 2 SALATIN DANIELE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:52.6
26 5 3 PISTOLATO JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:57.9
27 3 6 NARDIN EMANUELE 2010 ASD ARCA NUOTO 01:58.5
28 4 6 DAL CORSO FRANCESCO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:58.9
29 6 4 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 STELLA MARINA 02:01.0
30 5 5 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:02.2
31 5 1 SANTIN MICHELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:07.3
32 6 5 BORTOLETTO STEFANO 2009 STELLA MARINA 02:11.1
33 6 3 BALDO DOMENICO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:13.2
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ORICCHIO AURORA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.7
2 2 3 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:36.2
2 1 3 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.2
4 1 1 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.4
5 1 2 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:38.6
6 2 1 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:39.8
7 1 5 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:41.8
8 3 1 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.7
9 3 5 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:45.4

10 2 2 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 01:47.1
11 2 4 MARCHI GAIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:47.7
12 2 5 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:48.0
13 3 4 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:49.5
14 4 3 VIEL GRETA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.7
15 3 2 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU 01:52.1
16 1 6 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTO 01:55.8
17 4 4 BRUGNERA GIORGIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:56.7
18 3 3 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU 01:57.2
19 5 4 CAMILLO GLORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:59.4
20 2 6 CITRON ELISA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:59.8
21 5 3 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:59.9
22 4 5 STIFANI VITTORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
23 5 2 BELLO IRENE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:01.5
24 4 2 TROVO' DENISE 2011 ASD ARCA NUOTO 02:04.5
25 4 1 BERTOZZI GRETA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:06.1
26 3 6 MUSAT DENISA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:13.0
27 5 5 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:18.9
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LAURENTI RICCARDO 2010 (00:42.0)

BATTAGLIA LORENZO 2009
CESCHIN MARCO 2009
SCANDIUZZI ALBERTO 2009

1 1 4 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:31.1

DE VETTORI TOMMASO 2009 (00:39.6)

BERNARDEL MASSIMILIANO 2009
DALLA CIA MATTEO 2009
DALL'ACQUA EDOARDO 2009

2 1 2 ASD ARCA NUOTO 02:35.0

GAVA ALAN 2009 (00:42.6)

BOTTEON LEONARDO 2009
SERAFIN ROBERTO 2009
STELLA FRANCESCO 2009

3 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.6

NERVIANI ALESSANDRO 2009 (00:40.1)

CERVO LEVI RICCARDO 2009
CORRO' ALBERTO 2009
ONIDA ALBERTO 2009

4 1 6 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:43.1

LOT NICOLA 2009 (00:44.0)

SCARPA GIOVANNI 2009
CASSON MATTEO 2009
NARDER ANDREA 2009

5 1 5 ASD ARCA NUOTO 02:49.1

GARDENAL JACOPO 2010 (00:41.1)

SOLESIN ELIA 2009
BARBARO ELIA 2009
SURUC ALEX 2010

6 1 1 ASD ARCA NUOTO 02:50.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LISTO ANNA 2010 (00:47.6)

GASPARINI MADDALENA 2010
DAL BORGO GRETA 2010
ARTEGIANI GIULIA MARCELLA 2010

1 1 3 ASD ARCA NUOTO 03:03.5

POSSAMAI LAYSSA 2011 (00:45.9)

SALVADOR GIULIA 2010
CASAGRANDE RACHELE 2010
MARCHI ALESSIA 2011

2 1 2 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:04.7

VIEL GRETA 2010 (00:49.1)

BORTOT ELEONORA 2010
DE CIAN MARGHERITA 2010
MAZZOLI MARGHERITA 2011

3 1 5 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:24.5

FRULIO BENEDETTA 2011 (00:55.3)

GENOVESE NOEMI 2011
CANDEAGO ILARIA 2010
BRUGNERA GIORGIA 2011

4 1 4 ASD ARCA NUOTO 03:29.7
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:31.3
2 1 4 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.2
3 1 2 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.4
4 1 1 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0
4 1 6 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:35.0
6 2 4 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0
7 2 3 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.4
8 2 2 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.0
9 2 5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:37.1

10 3 2 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:37.5
11 3 1 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.0
12 3 3 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:38.4
13 1 5 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 00:38.8
14 2 1 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.9
14 4 2 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.9
16 3 4 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:39.0
16 2 6 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.0
18 3 5 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 00:39.7
19 4 3 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 00:40.1
20 4 5 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:50.7
21 4 4 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 00:51.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.9
2 1 4 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:32.3
3 1 1 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:33.7
4 1 2 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:34.0
5 2 3 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.2
6 1 6 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.3
7 2 2 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.2
8 1 5 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.6
9 2 4 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:38.1

10 5 3 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.7
11 2 5 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 00:39.1
12 2 6 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.3
12 3 4 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:40.3
14 2 1 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.9
15 4 4 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.7
16 3 3 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:41.9
17 3 2 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 00:42.8
18 3 6 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.1
19 3 1 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:43.5
20 4 3 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 00:43.6
21 4 1 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:44.0
22 4 2 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 00:46.2
23 5 5 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.5
24 3 5 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:47.0
25 4 5 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 00:47.7
26 4 6 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.9
27 5 4 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.6
28 5 2 FAVERO RACHELE 2009 STELLA MARINA 00:49.7
29 5 1 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 00:52.1
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:00.0
2 1 3 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:02.8
3 1 4 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:03.0
4 1 2 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:03.5
5 2 4 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 01:04.4
6 2 2 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:06.3
6 1 5 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:06.3
8 1 6 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.7
9 2 3 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.7

10 2 5 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:08.3
11 2 6 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.1
12 3 3 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 01:09.5
13 2 1 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.2
14 3 4 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.3
14 3 6 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:12.3
16 3 5 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.6
17 3 2 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 01:14.1
18 4 6 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.2
19 4 3 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:15.4
20 5 3 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:15.5
21 4 1 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 01:16.0
21 3 1 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.0
23 5 5 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 01:16.2
23 4 2 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.2
25 5 4 FURLAN NICOLA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:16.7
26 4 5 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:16.8
27 4 4 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 01:17.1
28 5 2 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:20.3
29 6 3 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 01:21.5
30 6 4 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:26.8
31 6 2 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 01:28.7
32 6 5 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:29.7
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:07.7
2 2 5 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.8
2 1 1 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.8
4 1 6 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:09.1
5 2 1 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:10.3
6 2 2 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.5
6 1 4 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.5
8 2 3 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:11.0
9 4 2 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:11.2
9 1 3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.2

11 1 5 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:11.5
11 3 4 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:11.5
13 3 1 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:12.4
14 2 4 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.9
15 4 3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:13.7
16 3 5 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 01:14.4
17 2 6 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.6
18 4 6 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.8
19 3 3 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:16.3
20 3 6 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 01:17.0
21 3 2 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:18.0
22 4 4 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:18.5
23 4 1 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:18.7
24 5 3 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 01:19.5
25 4 5 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:19.9
26 5 2 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.6
27 6 4 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:23.0
28 5 4 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:24.7
29 6 1 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.0
30 6 3 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 01:27.2
30 6 2 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 01:27.2
32 5 5 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:27.4
33 5 1 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 01:29.4
34 6 5 SECCO ARIANNA 2009 ONDABLU 01:30.8
35 5 6 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:32.4
36 6 6 BERNARDI ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 01:55.3
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 13
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:15.2
2 1 4 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:18.7
3 1 6 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.2
4 1 5 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.6
5 1 1 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 01:24.8
6 2 4 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.2
7 2 5 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.6
8 2 6 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:26.7
9 2 3 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.4

10 2 2 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.6
11 3 2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.1
12 3 3 FURLAN NICOLA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:31.9
13 2 1 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:32.1
14 3 4 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 01:33.7
15 3 5 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:41.9
16 3 1 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 01:42.5
- 1 2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 14
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:12.9
2 1 1 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:20.7
3 1 2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.8
4 1 6 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:20.9
5 1 5 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:23.1
6 2 4 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:25.5
7 2 2 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.1
8 2 3 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 01:26.8
9 1 4 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:28.3

10 4 2 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.8
11 2 5 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 01:31.0
12 3 3 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:33.4
13 2 6 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 01:34.8
14 3 4 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.7
15 2 1 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:37.2
16 4 3 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.1
17 4 4 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.4
18 3 2 SECCO ARIANNA 2009 ONDABLU 01:42.7
19 3 5 FAVERO RACHELE 2009 STELLA MARINA 01:43.3
20 4 5 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 01:46.9
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 15
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:29.0
2 1 5 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:32.9
3 1 4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:34.3
4 1 2 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 02:42.5
5 2 4 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.1
6 1 1 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.2
7 2 3 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:47.5
8 3 3 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.9
9 1 6 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:48.4

10 3 2 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:48.7
11 2 2 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.5
12 2 1 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 02:54.7
13 2 5 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:56.3
14 3 4 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:05.0
15 3 1 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:05.7
16 3 5 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:06.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 16
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.7
2 1 3 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:37.8
3 1 2 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.9
4 1 6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:48.5
5 3 3 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:50.3
6 1 5 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 02:50.4
7 2 3 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 02:52.2
8 2 5 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:53.1
9 2 1 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.2

10 1 1 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:54.8
11 3 2 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:55.4
12 2 4 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:56.8
13 3 4 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.6
14 2 2 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:01.7
15 2 6 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:08.5
16 3 5 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:11.7
17 4 4 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:13.8
18 4 2 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:15.1
19 4 3 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 03:17.5
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 17
17/11/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 17/11/2019 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 04:55.0
2 1 5 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:06.2
3 1 2 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 05:10.8
4 1 6 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:13.1
5 2 2 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 05:13.4
5 2 3 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 05:13.4
7 1 1 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:14.4
8 2 4 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 05:34.5
9 2 5 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 05:34.9

10 3 2 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:37.1
11 3 3 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 05:37.8
12 3 5 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:41.1
13 3 4 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:59.2
- 1 4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO ASS
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